
VĂN PHÒNG UBND TỈNH  

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN 
___________________ 

 

Số:        /QĐ-VPUB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
______________________________________________________________ 

 

Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Tổ  giúp việc Hội đồng thi tuyển chức danh 

Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh  thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh 
______________________________ 

 

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 Căn cứ Quyết định số 84/2022/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận; 

 Căn cứ Kế hoạch số 80-KH/TU ngày 03/11/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

về triển khai thực hiện Đề án thí điểm đổi mới cách tuyển chọn lãnh đạo, quản lý 

cấp sở, cấp phòng; 

 Căn cứ Quyết định số 73/2023/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận quy định bổ nhiệm, giới thiệu ứng cử, bổ nhiệm lại, giới thiệu 

tái cử, điều động, biệt phái, từ chức, miễn nhiệm đối với công chức, viên chức lãnh 

đạo, quản lý, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ban Cán sự 

Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

 Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh lãnh đạo; quản lý thuộc diện 

Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý; 

 Căn cứ Công văn số 3230-CV/TU ngày 19/7/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

về chủ trương thực hiện công tác cán bộ; 

 Căn cứ Công văn số 4308/UBND-VXNV ngày 16/10/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc giải quyết kiến nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

 Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-VPUB ngày 14/9/2018 của Chánh Văn phòng 

Ủy ban nhân dân tỉnh việc ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng 

phòng, Phó Trưởng phòng và tương đương thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 4670/KH-VPUB ngày 02/11/2023 của Văn phòng Ủy 

ban nhân dân tỉnh tổ chức thi tuyển các chức danh Phó Trưởng Ban Tiếp công dân 

tỉnh thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-VPUB ngày    /3/2024 của Chánh Văn 

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh 

Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ xây dựng ngân hàng đề thi, Tổ coi thi, Tổ phách Hội 

đồng thi tuyển các chức danh Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh thuộc Văn phòng 



Ủy ban nhân dân tỉnh (gọi chung là Tổ giúp việc), gồm các ông, bà có tên sau: 

- Tổ xây dựng ngân hàng đề thi (viết) 

1. Bà Trần Thị Phương Dung, Trưởng Phòng Văn xã - Ngoại vụ: Tổ trưởng; 

2. Ông Quý Minh Trung, Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh: Tổ viên; 

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Trưởng Phòng Kinh tế - Tổng hợp: Tổ viên; 

4. Ông Nguyễn Hữu Danh, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính 

công tỉnh: Tổ viên. 

- Tổ coi thi  

1. Ông Nguyễn Minh, Phó Trưởng Phòng Hành chính - Quản trị: Tổ trưởng. 

2. Ông Nguyễn Văn Phước, Chuyên viên Phòng Hành chính - Quản trị: Tổ 

viên; 

- Tổ phách 

1. Bà Lê Thị Minh Diện, Phó Trưởng Phòng Hành chính - Quản trị: Tổ 

trưởng; 

2. Ông Lưu Xuân Huy, Chuyên viên Phòng Kinh tế - Tổng hợp: Tổ viên. 

Điều 2. Tổ xây dựng ngân hàng đề thi (viết) có trách nhiệm giúp Hội đồng thi 

tuyển xây dựng ngân hàng đề thi viết và thang điểm của từng đề thi viết (theo chế độ 

mật); Tổ coi thi và Tổ phách có nhiệm vụ giúp Hội đồng thi tuyển tổ chức thi viết, 

quản lý bài thi viết thực hiện theo quy chế thi tuyển các chức danh trưởng phòng, 

phó trưởng phòng, ban chuyên môn thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.  

 Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Các thành viên HĐ thi tuyển;                                                              

- Lưu: VT, HCQT 

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 
CHÁNH VĂN PHÒNG 

Hồ Sĩ Sơn 
 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T17:22:24+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Sĩ Sơn<syson@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-29T07:51:36+0700


		2024-03-29T07:52:26+0700


		2024-03-29T07:53:31+0700


		2024-03-29T07:53:56+0700


		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-29T07:57:21+0700




